ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MESSIAS TARGINO

GERENCIA EXECUTIVA PARA ASSUNTOS DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E

AVISO TOMADA DE PREÇO Nº 01/2023

LICITAÇÃO SUSPENSA

A Prefeitura Municipal de Messias Targino, torna público, a  licitação modalidade TP nº 01/2023,
que se realizaria no dia 20 de abril de 2023, as 09 h, na sede da Prefeitura Municipal de Messias
Targino Av. Miguel Arcanjo de Almeida, nº 468 Centro Messias Targino - RN, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DO
SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO do município de Messias Targino/RN Convenio
Nº   097389/2020 - FUNASA, ficara suspensa em virtude da ausência de saldo e dotação
orçamentária suficiente para cobertura da despesa objeto dessa futura contratação, após cumprida
as devidas formalidades orçamentária, será   republicado uma nova data para a realização do
certame.

Messias Targino,  18 de abril de 2023

Wigno de Begno Olímpio de Freitas

SEC. MUN. DE LICITAÇÕES E CONVENIO.

Publicada por:
WIGNO DE BEGNO OLIMPIO DE FREITAS

Data Publicação: 18/04/2023 - Data Circulação: 19/04/2023
Código da Matéria: 20230418043051

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Messias Targino/RN no dia - Edição .